[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
27.02.2020 № 65
О  передаче имущества Верхнехавского муниципального
района Воронежской области в муниципальную
собственность Малоприваловского сельского поселения
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнехавского муниципального района Воронежской области, в целях решения вопросов местного значения, Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области
                                                           РЕШИЛ:
     1. Передать из муниципальной собственности Верхнехавского муниципального района Воронежской области в муниципальную собственность Малоприваловского сельского поселения следующее имущество, согласно приложения №1.
      2. Отделу по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации Верхнехавского муниципального района надлежащим образом оформить передачу имущества.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
главы администрации Верхнехавского муниципального района Воронежской области Л. В. Вовк.
 4. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его принятия.
Глава Верхнехавского
муниципального района                                                               С.А.Василенко
Председатель Совета народных депутатов
Верхнехавского муниципального района                                        А. В. Требунских
Приложение № 1
Перечень имущества передаваемого из муниципальной собственности Верхнехавского муниципального района Воронежской области в
муниципальную собственность Малоприваловского сельского поселения
	№

п/п
	Наименование имущества, литер
	Местонахождение имущества
	Индивидуализирующие характеристики,

площадь, кв. м.,  п. м.

	1

	2
	3
	4

	Объекты недвижимого имущества

	1
	Нежилое  здание

	Воронежская область, Верхнехавский район,
с. Малая Приваловка,
 ул. Ленина, д. 39
	1968 год постройки
474,9 кв. м.

	2
	Земельный участок
кадастровый номер:
36:07:2400003:62
	Воронежская область, Верхнехавский район,
с. Малая Приваловка,
 ул. Ленина, 39
	10000 кв. м.